

Här kommer information från Styrelsen:

**Årsstämma** – Tisdagen den 9 maj kommer det att vara årsstämma. En separat kallelse kommer att delas ut till medlemmarna. Ni kommer också att få ta del av årsredovisningen innan stämman.

**Trivseldag** – Lördagen den 27 maj kommer styrelsen att anordna en trivseldag där ni kan passa på att träffa den nya styrelsen, träffa era nya grannar. Vi kommer även att hjälpas åt med plantering av blommor samt lättare städning. En container kommer även att finnas på plats under denna helg för er som behöver vårstäda lite i era förråd. Containern kommer att vara öppen 11:00 – 14:00 den 27/5 och 15:00 – 18:00 den 28/5. OBS! Inget farligt avfall får lämnas i containern.

**Sophantering** – Om man glömmer bort att ta med sig nyckeln till sopmoloken är det INTE okej att bara lämna sopor utanför. Fåglarna tycker det är gott och trevligt samt att det drar till sig skadedjur. Så SNÄLLA gör inte detta. Är en molok full eller trasig så gå till nästa molok. TACK!

Hushållssopor får ABSOLUT INTE kastas i molok för matavfall.

**Portbrickor** – Kommande veckor under april/maj kommer arbetet med att installera portbrickor starta. Företaget som ska utföra detta arbete heter Certego. Portbrickor kommer även att installeras på miljöstugan. När arbetet är klart med detta så kommer det att sättas upp en lapp med datum och tider för att hämta ut era portbrickor.

**Facebook** – Glöm inte bort att vi har en grupp på Facebook som heter "BRF Spinnsidan 3". Gå gärna med i gruppen! Som medlem i gruppen får du lätt kontakt med grannar som är medlemmar och frågor kan ställas där. Tänk på att hålla en god och trevlig ton!

## Glad påsk

önskar Styrelsen



Hälsningar från Styrelsen

**Kontakt med Styrelsen:**

E-post: [styrelsen@spinnsidan3.se](mailto:styrelsen@spinnsidan3.se)

Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!

Telefon: 070-659 01 52 (OBS! – Telefontid vardagar 18 – 19).

Hemsida: [www.spinnsidan3.se](http://www.spinnsidan3.se)